

Netwrix Auditor - VMware

VMware denetiminin yükünü hafifletin

Netwrix Auditor, değişiklikler, oturum açma işlemleri ve izinler için tam görünürlük sağlayarak sanalalt yapınızın BT denetimini basitleştirir.

Kullanıma hazır zekası, güvenlik ihlalleri riskini en aza indirmenize, uyumluluk denetimlerini kolaylaştırmanıza ve kuruluşunuzun taleplerini karşılamanıza olanak tanır.



GÜVENLİK İHLALİ RİSKİNİ AZALTIN

Serbest izinleri ortaya çıkararak ve şüpheli oturum açma girişimleri ve ana bilgisayar değişiklikleri gibi kritik etkinliklerin zamanında sağlanmasını sağlayarak güvenlik duruşunuzu iyileştirin.



DAHA AZ ÇABAYLA UYUMLULUĞU KANITLAYIN

Denetimlere hazırlanmak için gereken süreyi %85'e kadar azaltın ve denetçilerden gelen anlık soruları hızla yanıtlayın.



İŞİNİZE YÖNELİK KUSURLARI EN AZA İNDİRİN

Kritik bir VM'nin veya tüm sanal veri merkezinin yapılandırmasında yapılan uygunsuz değişiklikler gibi olayları hızla ortaya çıkarın, araştırın ve kullanıcı üretkenliğine veya iş operasyonlarına zarar vermeden önce düzeltin.

Netwrix Auditor-VMware Temel Özellikleri



HER DEĞİŞİKLİKTE GÖRÜNÜRLÜK

Güvenlik veya performans sorunlarını önlemek için şüpheli olayları zamanında tespit edin. Okunması kolay raporlar, sanal altyapınızın vSphere, vCenter ve ESXi ana bilgisayarları gibi kritik öğelerinde yapılan her değişikliğin ayrıntılarını verir.



ERİŞİM HAKLARININ KONTROLÜ

İzinlerin çalışanların rolleriyle uyumlu olduğunu doğrulamanız gerektiğinde saatler değil, dakikalar harcamayın. Kötü niyetli aktörlerin sanallaştırılmış kaynaklarınıza erişim elde etmek için istismar edebileceği hiçbir kör nokta kalmadığından emin olun.



ETKİLEŞİMLİ ARAMA

Google benzeri aramayı kullanarak ihtiyacınız olan belirli bilgileri dakikalar içinde alarak güvenlik ve operasyonel olayları araştırırken ve kullanıcı sorunlarını çözerken zamandan tasarruf edin.



OTURUM AÇMA AKTİVİTELERİNİ İZLEME

Erişim denetimlerini zorunlu kılın, güvenlik olaylarını araştırın ve VMware ortamınızda tüm başarılı ve başarısız oturum açma girişimleriyle ilgili ayrıntılı raporlarla yasal uyumluluğu kanıtlayın.



KRİTİK AKTİVİTELER HAKKINDA UYARILAR

Şüpheli oturum açma girişimleri veya sanal makinelerde yapılan değişiklikler gibi kritik etkinlikler hakkında proaktif olarak haberdar olun, böylece bunu hemen araştırabilir ve kesinti veya güvenlik ihlali yaşamadan önce yanıt verebilirsiniz.



DAVRANIŞ ANORMALİSİ KEŞFİ

VMware ortamınız ve diğer kritik sistemlerinizde tek bir anormal etkinlik görünümüyle tehdit aktörlerinin tespitini iyileştirin.

Bir bakışta en riskli kullanıcıları belirleyin.

NETWRIX AUDITOR- VMWARE NEDEN FARKLIDIR?

MÜDAHALE ETMEYEN MİMARİ

Müdahaleci etmenlerle ve belgelenmemiş veri toplama yöntemleriyle uğraşmaktan kurtulun

ÇİFT KATMANLI VERİ DEPOLAMA

Tüm denetim kaydınızı 10 yılı aşkın bir süre boyunca güvenilir ve uygun maliyetli bir depolamada saklayın ve tüm saklama süresi boyunca talep üzerine güvenli erişim sağlayın

RAHAT API

Netwrix Auditor'ı diğer güvenlik, uyumluluk ve otomasyon araçlarıyla entegre ederek görünürlüğü diğer sistemlere genişletin ve tüm denetim izinin tek bir yerden erişilebilir olmasını sağlayın.

Next Steps

IN-BROWSER DEMO

netwrix.com/onlinedemo

FREE TRIAL

netwrix.com/auditor

ONE-TO-ONE DEMO

netwrix.com/one-to-one

Corporate Headquarters: 300 Spectrum Center Drive, Suite 200, Irvine, CA 92618

Phone: 1-949-407-5125

Int'l: 1-949-407-5125

Toll-free: 888-638-9749

EMEA: +44 (0) 203-588-3023



netwrix.com/social